

2024-08-28

Kursutvärdering för delkurs 9 – Avslutande projekt LLYU73, VT24

Kursansvarig:

Fredrik van Keesebeck Andersson

Övriga lärare:

Nätkurslärare

Antal aktiva kursdeltagare:

21 kursdeltagare

Betygsfördelning:

VG: 18 G: 3 U: 0

Utvärdering:

1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering

Totalt antal svar: 11 av 21 (ca 52 %) kursdeltagare besvarade enkäten.

3. Lärarlagets kommentarer

Kursdeltagarna upplevde att arbetsbelastningen tidvis varit hög men att det annars varit på en lagom nivå. De lyfte även att denna belastning även kan bero på att kursen hamnade samtidigt som det var nationella prov på gymnasieskolorna vilket bidrog till att det kunde bli stressigt. I övrigt tyckte kursdeltagarna att instruktionerna varit bra men att exemplet som de fick utgå från inte överensstämde med mallen de skulle utgå från i sitt slutprojekt.

Det var även flera av kursdeltagarna som uppgav att de inte deltog i kamratgranskningen, vilket var ett frivilligt moment på kursen men som uppmanades till att delta i. Flera av kursdeltagarna tyckte dock att det avslutande seminariet på kursen var mycket roligt och intressant. Dessutom ansåg de att tidigare delkurser varit till stor hjälp inför projektet. Övriga kommentarer var att de överlag tyckte att kursen har varit bra och att föreläsningarna har haft hög kvalitet. En tanke som lyftes från en kursdeltagare var dock att det hade varit roligt med ett uppstarseminarium för att inleda lärarlyftet.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

Förra gången kursen gick var det kursdeltagare som uppgav att det tyckte att instruktionerna hade varit något otydliga. Detta kan sägas ha förbättrats inför denna kursomgång då flera kursdeltagare nu har tyckt att instruktionerna har varit bra. Tidigare kursomgång tyckte dock att kamratgranskningen var väldigt givande och tyvärr finns det ingen möjlighet att se huruvida detta fortfarande gäller eftersom flera av kursdeltagarna denna gång inte deltog i detta moment. I övrigt skiljer det sig inte åt gällande uppfattningen kring slutseminariet och slutprojektet.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs

Kursen ska utvärderas internt inom arbetslaget för att se vad som kan förbättras. Bland annat kan kamratgranskningen ses över för att se hur detta moment kan genomföras för att öka deltagandet.